UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCBM

V/v thông tin về kết quả điểm tại

Mục B, Khoản 6 Mục C và

Khoản 4 Mục D  tiêu chí cải

cách hành chính năm 2022 của

các cơ quan, đơn vị, địa phương

Ninh Thuận, ngày     tháng  12  năm 2022

    Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Bộ tiêu chí đánh giá, phân loại kết quả thực hiện nhiệm vụ cải

cách hành chính hàng năm đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1494/QĐ-UBND ngày 30/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức khảo sát mức độ hài lòng của cá nhân, tổ

chức xác định Chỉ số Cải cách hành chính năm 2022 của các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Qua tổng hợp Phiếu khảo sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của

cơ quan hành chính nhà nước năm 2022 (phiếu khảo sát) do Bưu điện tỉnh cung cấp;

Sở Nội vụ thông tin đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương kết quả điểm tại Mục

B, Khoản 6 Mục C và Khoản 4 Mục D tiêu chí cải cách hành chính năm 2022 của các

cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh (cụ thể theo Phụ lục 1, 2 đính kèm).

Trường hợp quý cơ quan, đơn vị, địa phương cần kiểm tra thực tế phiếu khảo

sát, kịp thời liên hệ Sở Nội vụ (thông qua Phòng Tổ chức bộ máy: SĐT 3839.159)

trước ngày 27/12/2022 để được cung cấp tài liệu kiểm tra.

Sở Nội vụ thông tin đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh  (b/c);

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, TCBM.

 GIÁM ĐỐC

   Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T15:38:05+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-19T16:14:54+0700

		2022-12-19T16:15:08+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-19T16:15:27+0700